
1

Px TTC Qté total

22,00

34,00

25,00

42,00

52,00

56,00

Valise "Moyen courrier" 

l'aéropostale Valise "voyage poivré"  

l'aéropostale 

l'aéropostale 

l'aéropostale Valise "Découverte"

Valise  "douceurs des îles" 

vannerie ou 
aéropostale Petite valise "Vata kely" 9 épices  

Date livraison souhaitée :

adresse mail :

vannerie 

emballageLes valises du Village

Valise "cartable de brousse" : "Kitapo"

Tél. : 
Nom :

Bon de Commande

Les Valises d'Epices Village

56,00

200,00

5,90 / u

5,90 / u

4,75 / u

5,80 / u

5,90 / u

4,80 / uValise "les fondants" (5 senteurs minimum / 7 senteurs) pochette vitrée

Valise "potions d'épices"  (4 saveurs minimum / 13 variétés) l'aéropostale 

aéropostale Petite valise "Vata kely" 9 épices  

vannerie Valise "Long courrier" 

www.epices-village.com

Valise "saveurs de piment" (4 saveurs minimum / 5 variétés) 

l'aéropostale Valise "le sel & la fleur" (4 saveurs minimum / 8 variétés) 

pochette vitréeValise "promenade" (2 saveurs minimum / 7 variétés )

Nous étudions toute demande de réalisation de coffrets sur mesure, à partir de notre 
catalogue général obtenu sur simple demande : Tél. : 06 31 27 47 89

Expédition aux tarifs en vigueur (colissimo ou mondial relay ou autre) 
Paiement par virement ou chèque accepté à l'ordre de la S.A.S. COMADA

S.A.S. COMADA au Capital variable de 7.500 €. Place Joseph Fasciola 13500 
Carro-Martigues   siret : 810 100 545 RCS Aix en Provence

conditions de vente 

Montant total TTC

l'aéropostale 

Valise marinade "ter & mer (4 saveurs minimum / 10 variétés) l'aéropostale 
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