Les Valises d'Epices Village

Bon de Commande

Nom:	adresse mail :	
		Tél. :

Date livraison souhaitée :

Les valises du Village	emballage	Рх ТТС	Qté	total
Valise "cartable de brousse" : "Kitapo"	vannerie	22,00		
Valise "voyage poivré"	l'aéropostale	34,00		
Valise "douceurs des îles"	l'aéropostale	25,00		
Valise "Découverte"	l'aéropostale	42,00		
Valise "Moyen courrier"	l'aéropostale	52,00		
Petite valise "Vata kely" 9 épices	vannerie ou aéropostale	56,00		
Valise "Long courrier"	vannerie	200,00		
Valise "potions d'épices" (4 saveurs minimum / 13 variétés)	l'aéropostale	5,90 / u		
Valise "saveurs de piment" (4 saveurs minimum / 5 variétés)	l'aéropostale	5,90 / u		
Valise "le sel & la fleur" (4 saveurs minimum / 8 variétés)	l'aéropostale	4,75 / u		
Valise marinade "ter & mer (4 saveurs minimum / 10 variétés)	l'aéropostale	5,80 / u		
Valise "promenade" (2 saveurs minimum / 7 variétés)	pochette vitrée	5,90 / u		
Valise "les fondants" (5 senteurs minimum / 7 senteurs)	pochette vitrée	4,80 / u		
Montant total TTC				
conditions de vente				

Nous étudions toute demande de réalisation de coffrets sur mesure, à partir de notre catalogue général obtenu sur simple demande : Tél. : 06 31 27 47 89

Expédition aux tarifs en vigueur (colissimo ou mondial relay ou autre)

Paiement par virement ou chèque accepté à l'ordre de la S.A.S. COMADA

S.A.S. COMADA au Capital variable de 7.500 €. Place Joseph Fasciola 13500 Carro-Martigues siret : 810 100 545 RCS Aix en Provence

www.epices-village.com